בגלל כללי הניתוב החדשים יש להקפיד על כך, שכן על פי הכללים לכשמדובר במספר נאשמים, ואפילו אם רק אחד עצור עד תום ההליכים, העדים ישמעו בפני כב' השופטת שלו.

אם הנאשם תומר ירמיהו לא ימציא אישור מחלה, תוך 7 ימים, יוצא צו להבאתו **ולכן התיק יובא בפני בכל מקרה בעוד 7 ימים.**

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

העתק ההחלטה לסג"נ כב' השו' דינה כהן.

הוקלדעלידיאביבהעטיה